

## Vestkystens Maskinudlejning ApS

Gundgårdsvej 9, Hassing

7755 Bedsted

CVR-nr. 37941271

**Årsrapport for 2019**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2020

---

Simon Landbo Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Vestkystens Maskinudlejning ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vestkystens Maskinudlejning ApS Gundgårdsvej 9, Hassing 7755 Bedsted
Telefon	27636216
E-mail	olsenhs@hotmail.dk
CVR-nr.	37941271
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Simon Landbo Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Hvidbjerg Bank A/S Østergade 2 7790 Thyholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -107.748, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.143.701, og en egenkapital på kr. -114.506.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-61.230</b>	<b>1.742.090</b>
Personaleomkostninger	1	11.103	-1.694.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.240	-50.942
<b>Driftsresultat</b>		<b>-97.367</b>	<b>-3.741</b>
Andre finansielle indtægter		2.249	0
Finansielle omkostninger		-40.392	-41.471
<b>Resultat før skat</b>		<b>-135.510</b>	<b>-45.212</b>
Skat af årets resultat	2	27.762	4.882
<b>Årets resultat</b>		<b>-107.748</b>	<b>-40.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-107.748	-40.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-107.748</b>	<b>-40.330</b>

Vestkystens Maskinudlejning ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	312.298
Produktionsanlæg og maskiner		158.750	250.990
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>158.750</b>	<b>563.288</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	300.000
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>420.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>278.750</b>	<b>983.288</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	51.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.000</b>	<b>51.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	524.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.288	0
Udskudte skatteaktiver		45.962	18.200
Tilgodehavende selskabsskat		15.921	9.680
Andre tilgodehavender		1.649	0
Periodeafgrænsningsposter		41.666	45.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>674.486</b>	<b>598.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>155.465</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>864.951</b>	<b>649.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.143.701</b>	<b>1.633.088</b>



Vestkystens Maskinudlejning ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	3	-164.506	-56.758
<b>Egenkapital</b>		<b>-114.506</b>	<b>-6.758</b>
Gæld til banker		0	49.215
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		24.511	52.381
Deposita		300.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>324.511</b>	<b>101.596</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.875	102.486
Gæld til banker		0	161.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.488	508.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.240	412.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		701.093	352.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>933.696</b>	<b>1.538.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.258.207</b>	<b>1.639.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.143.701</b>	<b>1.633.088</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	0	1.596.973	
Pensioner	-13.836	49.705	
Andre omkostninger til social sikring	2.733	48.211	
	<u>-11.103</u>	<u>1.694.889</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>4</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering udskudt skat	-27.762	-4.882	
	<u>-27.762</u>	<u>-4.882</u>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-56.758	-16.428	
Årets afgang	-107.748	-40.330	
Saldo ultimo	<u>-164.506</u>	<u>-56.758</u>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	13.769	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	24.511	27.106	0
Deposita	300.000	0	300.000
	<u>324.511</u>	<u>40.875</u>	<u>300.000</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 5 leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 9 og 46 måneder. Den samlede årlige leasingydelse udgør 404 t.kr. Den samlede leasingforpligtelse pr. balancedagen udgør 1.149 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør pr. 31. december 2019 0 kr.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Kontraktgæld opgjort pr. balancedagen til 53 t.kr. er sikret med købekontrakt i produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi på balancedagen på 91 t.kr.
